
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 

1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354 

i poz. 2500) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2019 rok o kwotę 1 000 000,00 zł    

w tym:

- przychody z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie 500 000,00 zł       

- przychody z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 500 000,00 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2019 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

3)  przychody 1 000 000,00 zł    

4)  rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2019.

3 333 332,00 zł                                     

46 446 014,26 zł                                   

9 957 772,46 zł                                     

48 779 346,26 zł                                   

43 466 916,26 zł                                   

5 312 430,00 zł                                     

40 086 269,26 zł                                   

6 359 745,00 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

9 957 772,46 zł                                     

UCHWAŁA NR V/67/2019

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

500 000,00 zł                                        


